
MINISTÉRIO DA IWUCAÇÃO
. 'INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.006512017, DE 30 DE JUNHO DE 2017

Altera a composição da Equipe de Formação
Continuada do Câmpus Votuporanga do
lFSP

Art. 3° - A equipe apresenta a seguinte formação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em partes, a Portaria N° VTP.0077/2016, de 16 de agosto
de 2016 que trata da composição da Equipe de Formação Continuada do Câmpus Votuporanga <to
IFSP, desligando a' pedido, os servidores LEANDRO JOSÉ CLEMENTE GONÇALVES e
MICHAEL DANIEL BOMM.

Art. 2° .: INCLUIR os servidores DEVAIR RIOS GARCIA, GUILHERME
ROSATI MECELIS e ODAIR FERNANDES DA CUNHA FILHO.

DEVAIRRIOS GARCIA

GUILHERME ROSATI MECELIS

IVAIR FERNANDES DE AMORIM

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA
7

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

ODAIR FERNANDES DA CUNHA FILHO

OSVANDRE ALVES MARTINS

~ -----
MARCOS AMORIELLE FURINI

30/06/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Cârnpus VTP em: Retirado em:

/ /


